DOS-CENTS SET MIL SET-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-VUIT 
CÈNTIMS  (207.771,48 €). 

Aplicant a l’import anterior el 13% de despeses generals i el 6% de benefici industrial, 
resulta l’import de pressupost d'execució per contracte sense IVA, que ascendeix a la 
quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-SET MIL DOS-CENTS QUARANTA-VUIT 
EUROS AMB SIS CÈNTIMS  (247.248,06 €). 

El pressupost d'execució per contracte d'aquestes obres amb IVA inclòs, ascendeix a 
la quantitat de DOS-CENTS NORANTA-NOU MIL CENT SETANTA EUROS AMB  
QUINZE CÈNTIMS  (299.170,15 €). 

9.  CONTROL DE QUALITAT 

El Contractista adjudicatari estarà obligat a realitzar i assumir la despesa de realitzar totes 
les proves, assaigs i controls de qualitat que sol·liciti la direcció facultativa de l'obra, d'acord 
amb el Plec de Condicions, els Reglaments i Normativa que l'afectin, fins a un 1% en import